ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Вязьевская волость»

ПРОТОКОЛ

от 18.12.2024г.
рп. Дедовичи, пл. Советов, д. 6, каб. № 10
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» «О бюджете муниципального образования  «Вязьевская волость» на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов»

председательствующий: Дубрянин А.Д., Глава сельского поселения «Вязьевская волость»

секретарь: Иванова А.К., консультант Администрации сельского поселения «Вязьевская волость»
присутствовало – 7  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

«О бюджете муниципального образования  «Вязьевская волость» на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов»

 Докладчик: Глава сельского поселения «Вязьевская  волость» Дубрянин А.Д.

СЛУШАЛИ:

Дубрянина А.Д. - Главу сельского поселения, который ознакомил всех присутствующих с проектом бюджета муниципального образования  «Вязьевская волость» на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов.

Проект решения Собрания депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» «О бюджете муниципального образования  «Вязьевская волость» на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов» был обнародован  15 ноября 2024 года  путем его размещения в сети Интернет на сайте https://vyazevskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru в разделе «Документы».

Предложений и замечаний от граждан по проекту с момента обнародования и до сегодняшнего дня не поступило.

Вопросов от участников публичных слушаний не поступило.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Собранию депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» принять решение «О бюджете муниципального образования  «Вязьевская волость» на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов».

Председательствующий,

Глава сельского поселения

«Вязьевская волость»                                                                                А.Д.Дубрянин